PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 133/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: ROSILENE APARECIDA HERNANDES LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 1.307,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 134/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 2.035,88

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 135/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: COMERCIAL MUNICK LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 3.743,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 136/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 1.820,00

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 137/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLARES LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 1.819,90

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 138/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 4.711,60

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 139/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: MERCANTIL TOMASETTO LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES, PEDAGÓGICOS E BRINQUEDOS PARA CRECHE DO MUNICÍPIO

DE CABRÁLIA

PREÇO: R$ 282,40

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 04/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br